
Apie pamokslautojus ir populiarumą
Pirmadienis, 21 Sausis 2013 23:15 - Atnaujinta Penktadienis, 02 Rugsėjis 2016 22:11

Žmonės serga įvairiausiomis ligomis, ir kiekvieną jų reikia gydyti individualiai. Kol liga tiksliai
nenustatyta, negalima skirti tinkamų vaistų ir tuomet liga nepraeina. Nuo scenos kalbantis
žmogus mažai ką gali padaryti dėl sergančių žmonių. Jis gali suteikti tik simbolišką
palengvėjimą. Per keturiasdešimt metų aš nesutikau nei vieno, nuoširdžiai besidominčio Krišnos
sąmone. Visiems, kas pas mane ateina, neįdomu klausytis hari-kathos. Jie nepasirengę
atsisakyti savo priklausomybės nuo jų pačių išsilavinimo ir intelekto. Šiame pasaulyje žmonėms
patinka būti populiariais, bet jiems nepatinka klausinėti apie Absoliučią Tiesą. Tie, kas vadina
save religijos pamokslautojais, labai užsiėmę savo egzistavimu, gindamiesi ir pataikaudami
kitiems. Nepanašu, kad savo populiarumą galima padidinti kalbant ir klausant apie tiesą. Todėl
mūsų nedomina paprastų žmonių, kurie priešiški Viešpačiui, simpatija ir palaikymas.

  

Iš Bhaktisidhanta Sarasvati Thākuros "Amrita Vani", 8 skyriaus.

  

 1 / 1


